
Ekonomikos ir finansų
analitikas (-ė);

Verslo ir makroekonominių
duomenų analitikas (-ė);

Šios programos studentai gali dalyvauti
startuolių rengimo programoje

VU TECH HUB 
Preakceleratorius

STIPENDIJOS
Stipendijos už mokslo pasiekimus

Socialinės stipendijos
Partnerių stipendijos

VU EVAF Ambasadoriaus stipendija

Visi VU EVAF studentai turi galimybę praleisti keletą semestrų
studijuodami kone bet kurioje pasaulio valstybėje. Studentų
mainams gali būti skiriama stipendija, skirta gyvenimo kitoje
šalyje išlaidoms padengti!

STUDIJUOK UŽSIENYJE!

SOCIALINIŲ MOKSLŲ BAKALAURAS
4 metai, nuolatinės studijos
Metinė studijų kaina: 3300 Eur

BENDRABUČIAI 
Studentams nuo
70 Eur/mėn

EKONOMIKA IR
FINANSAI

Iš esmės pagrindinis dalykas, ką
suteikė šios studijos, yra kritinis
mąstymas bei gebėjimas sa-
varankiškai išmokti ir išanalizuoti
rūpimą  sritį.  Žvelgiant iš mokymosi
visą gyvenimą filosofijos  perspektyvos,

Nori išmanyti, kaip ekonomiką veikia tokie globalūs
reiškiniai kaip klimato kaita, badas ir nelygybė, gebėti
atlikti įmonių, organizacijų ir sektorių ekonominę ir
finansinę analizę, perprasti, kaip funkcionuoja finansų
institucijos, bankai ir Fintech sektorius? Prisijunk prie
populiariausios VU EVAF studijų programos, įgyk stiprių
ekonomikos, finansų ir duomenų analizės gebėjimų ir
pasiruošk dinamiškai karjerai finansų, viešosios politikos ar
verslo valdymo srityse!

KODĖL VERTA RINKTIS?

ABSOLVENTAI DIRBA

Dėstytojai – aukščiausio lygio mokslininkai ir
finansų sektoriaus profesionalai.

Didelis dėmesys realių verslo situacijų analizei
ir privalomoms studentų praktikoms.
 

Darbas su Bloomberg terminalu: turėsite
prieigą prie naujausių verslo, ekonomikos bei
finansų rinkų duomenų.

Finansų analitikas (-ė),
finansų makleris (-ė), ir
investicijų valdytojas (-a);

Verslo konsultantas (-ė).

KARJEROS GALIMYBĖS

APIE PROGRAMĄ

tai labai svarbūs įgūdžiai, reikalingas šiuolaikiniam
žmogui: gebėjimas rinkti, sisteminti, analizuoti
informaciją ir iš to sukaupti žinių ar pasidaryti
išvadas apie pasaulyje vykstančius procesus ar
besikeičiančius verslo procesus. Šios studijos
padėjo pagrindus plačiam spektrui karjeros
galimybių ir davė meškerę eiti, tobulėti ir mokytis
einant karjeros ar verslo keliu. Žinoma, studijos yra
neatsiejama socialinio gyvenimo dalis, šių studijų
metu susipažinau su daugybe bendraminčių, su
kuriais palaikau ryšius iki šiol.

Donatas Trasevskis
„Zedge Lithuania“ direktorius

2025 m. Nr. 1 studijų
programa Lietuvoje pagal
priimtųjų į valstybės
finansuojamas (VF) vietas

Įsidarbinamumo
vidurkis

~94 %1Nr.



studijuok@evaf.vu.lt Saulėtekio al. 9, Vilnius, Lietuvaevaf.vu.lt Draugaukime

STUDIJŲ PROGRAMOS PLANAS*

* Studijų programos planas gali keistis.
** Individualiosios studijos – bakalauro pakopos studento
laisvai pasirenkamos studijos, kurios yra integruota tos studijų
programos dalis.

Dalyko pavadinimas 
1 semestras
Privalomieji dalykai 
Dalykinė anglų kalba C1 
Duomenų analizės įvadas 
Ekonomikos pagrindai 
Finansinės apskaitos pagrindai 
Matematiniai metodai I/II d.

2 semestras
Privalomieji dalykai
Finansų pagrindai 
Makroekonomika I/III d.
Matematiniai metodai II/II d.
Mikroekonomika I/III d. 
Statistika
Individualiosios studijos**

3 semestras
Privalomieji dalykai
Ekonometrija I/III d. 
Finansų rinkos 
Įmonių finansai 
Makroekonomika II/III d. 
Mikroekonomika II/III d.
Individualiosios studijos**

4 semestras
Privalomieji dalykai
Aplinkos ekonomika 
Bankininkystė 
Ekonometrija II/III d. 
Tarptautinė ekonomika 
Viešieji finansai
Individualiosios studijos**

Kreditai
30.0
30.0 
5.0
5.0 
10.0 
5.0 
5.0

30.0
25.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0

30.0
25.0
5.0 
5.0 
5.0
5.0
5.0
5.0

30.0
25.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

Dalyko pavadinimas 
5 semestras
Privalomieji dalykai 
Ekonometrija III/III d. 
Mikroekonomika III/III d.
Tarptautiniai finansai 
Viešojo sektoriaus ekonomika 
Individualiosios studijos**

6 semestras
Privalomieji dalykai
Investicijų portfelio valdymas 
Makroekonomika III/III d. 
Finansinės technologijos
Individualiosios studijos**

7 semestras
Privalomieji dalykai 
Pinigų ir finansinio stabilumo politika 
Taikomoji ekonomika
Individualiosios studijos**

8 semestras
Privalomieji dalykai 
Profesinė praktika 
Bakalauro baigiamasis darbas
(kryptis: ekonomika)

Kreditai
30.0
20.0 
5.0 
5.0 
5.0 
5.0 
10.0

30.0
15.0
5.0
5.0
5.0
15.0

30.0
10.0
5.0
5.0
20.0

30.0
30.0
15.0
15.0

VU LABBE
Eksperimentinė ekonominės
elgsenos krypties laboratorija

Vienintelė Baltijos šalyse!

STOJIMO REIKALAVIMAI
Matematika
Lietuvių k. ir literatūra ***
Laisvai pasirinktas egzaminas ***

0,4
0,2
0,2

Trijų valstybinių egzaminų 
aritmetinis vidurkis ne mažiau 50 balų

Valstybinis brandos egzaminas

Lietuvių k. ir laisvai pasirenkamojo egzamino
įvertinimas gali būti skaičiuojamas pagal egzamino
rezultatą arba metinį pažymį. Rekomenduojama
laikyti egzaminą, o stojimo sistema automatiškai
parinks stojančiajam palankesnį variantą

***

Išbandyk
paskaitas
jau dabar!

Sužinok apie VU stojimų
procedūras 2026 m.

Rask mus Youtube

Sužinok apie
bakalauro

programasPokalbis su VU priėmimo vadovu A. Šalčiu
ir VU EVAF dekane A. Mačerinskiene


